
ZARZĄDZENIE NR 564/17
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 25 lipca 2017 r.

w sprawie ustalenia ceny wywoławczej nieruchomości w drugim przetargu ustym nieograniczonym, dla 
nieruchomości niezabudowanej, położonej przy ul. Okrężnej w Stroniu Śląskim.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym( tekst  jednolity: 
Dz.U. z 2016 r., poz. 446 ze zmianami  ) art. 39 ust. 1 i art. 67 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity:  Dz. U. z 2016 r., poz.2147  ze zmianami ) Burmistrz Stronia 
Śląskiego zarządza się, co następuje : 

§ 1. W związku z zakończeniem pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego  na sprzedaż 
nieruchomości niezabudowanej,położonej przy ul. Okrężnej  w Stroniu Śląskim, oznaczonej geodezyjnie jako 
działka nr 82 (AM-2) o pow. 0,2169 ha, zapisanej w Księdze Wieczystej KW Nr SW1K/00044102/4, 
stanowiącej własność Gminy Stronie Śląskie wynikiem negatywnym ustala się cenę wywoławczą w drugim 
przetargu poprzez obniżenie ceny wywoławczej określonej w pierwszym przetargu nieograniczonym z kwoty 
75 000,00 zł. (siedemdziesiąt pięć tysięcy zł.)  na kwotę  65 000,00 zł. (sześćdziesiąt pięć tysięcy zł.) .

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami   i Spraw 
Wiejskich Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: BA804BA4-7072-4AD6-BAD4-A1063465C3F5. Podpisany Strona 1




